
Uchwała Nr422/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 lipca 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 184, art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala 

co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XXV/202/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Krośnieńskiego na rok 2009 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu Krośnieńskiego 

Nr XXVl/205/09 z dnia 14 stycznia 2009 roku, Nr XXVll/213/09 z dnia 19 lutego 2009 roku, 

Nr XXVlll/224/09 z dnia 25 marca 2009 roku, Nr XXIX/230/09 i XXIX/231/09 z dnia 27 

kwietnia 2009 roku, Nr XXX/237/09 z dnia 28 maja 2009 roku, Nr XXXl/240/09 z dnia 29 

czerwca 2009 roku i Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 333/09 z dnia 23 stycznia 2009 

roku, Nr 347/09 z dnia 24 lutego 2009 roku, Nr 365/09 z dnia 30 marca 2009 roku, Nr 377/09 

z dnia 29 kwietnia 2009 roku, Nr 383/09 z dnia 11 maja 2009 roku, Nr 398/09 z dnia 

2 czerwca 2009 roku, Nr 415/09 z dnia 29 czerwca 2009 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W planie dochodów stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza 

się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenia 

dochodów 
bieżących 

1 2 3 
OGOŁEM 635.000 zł 

600 Transport i łączność 635.000 zł 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowvch 635.000 zł 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 500.000 zł 

• pomoc finansowa udzielona między jednostkami samorządu 135.000 zł 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących: 
z tego: 
Gmina Wojaszówka - remont nawierzchni drogi powiatowej 

nr 1961 R Odrzykoń - Sporne - 35.000 zł 

Gmina Korczyna - remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1965 R 
Korczvna - Kombornia- Budy Komborskie 50.000 zł 

Gmina Dukla - remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1997R Tylawa -
Zyndranowa 50.000 zł 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 
- pisma Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji znak: BUSKŻ 5901-2-542/09 

z dnia 1 O lipca 2009 roku, 
- Uchwały Nr XXVlll/158/09 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 23 lipca 2009 r, 
- Uchwały Nr XXVX/192/09 Rady Gminy Korczyna z dnia 27 lipca 2009 r. 
- Uchwały Nr XXXVlll/225/09 Rady Gminy Dukla z dnia 27 lipca 2009 r. 

2. W planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały 

wprowadza się następujące zmiany: 



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki 
Zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 
OGOŁEM 42.885 zł 677.885 zł 

600 Transport i łączność 42.885 zł 677.885 zł 
60014 Drogi publiczne powiatowe 42.885 zł 

- pozostała wydatki 42.885 zł 
60078 Usuwanie skutków klęsk żvwiołowych 677.885 zł 

- pozostałe wydatki 677.885 zł 

3. Wykaz zadań bieżących związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych - 11 
transza przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST~P-f' 
Jf]~:(y' 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 422//09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 lipca 2009 roku 

Wykaz zadań bieżących związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych - li transza 

w złotych 

Lp. Nazwa zadania Plan Zródła finansowania 
ogółem 

dotacja udział 
własny 1. remont nawierzchni dróg w ciągu drogi 

powiatowej nr 1961 R Odrzykoń - Sporne 152.571 100.000 52.571 2. remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 
1965 R Korczyna - Kombornia - Budy 
Komborskie 250.182 200.000 50.182 3. remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 
1997R Tvlawa - Zvndranowa 150.044 100.000 50.044 4. remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 
2111 R Rymanów -Sieniawa-Głębokie 125.088 100.000 25.088 Ogółem: 677.885 500.000 177.885 


